
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า 
เรื่อง    เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า   สมัยสามัญ   สมัยที่  3 

                               ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖6 
................................................. 

 

  ตามท่ีสภาเทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า  ได้ประชุมสภาเทศบาล  สมัยสามัญ  สมัยที่ 1   ครั้งที่ ๑  
ประจำปี  พ.ศ.  ๒๕66  เมื่อวันที่  22 กุมภาพันธ์  ๒๕66  ได้เห็นชอบให้กำหนดระยะเวลาการประชุมสภา
เทศบาล  สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  ประจำปี  ๒๕๖6  เริ่มตั้งแต่วันที่  ๑  สิงหาคม  ๒๕๖6  เป็นต้นไป  นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖  แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๑๓) พ.ศ.๒๕๕๒ จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า สมัยสามัญ สมัยที่ 3  
ประจำปี พ.ศ.  ๒๕๖6  เริ่มตั้งแต่วันที่  ๑  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖6  เป็นต้นไป  มีกำหนด ไม่เกิน ๓๐ วัน 
 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่  26  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๖6 
                                                                                                                                   

                                                                           

                  (นายอ่ินคำ   บุญศรี) 
                          ประธานสภาเทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า 

 


